Página 1 de 1

Secretaria Municipal de Saúde – Fone: (77) 3452-4510

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Guanambi-BA, CEP 46.430-000

E-mail: saudelicitacoesgbi@gmail.com

PREFEITURA DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SETOR DE LICITAÇÕES
CNPJ: 11.926.843/0001-30

PORTARIA Nº 18 DE 12 DE MARÇO DE 2025

“Nomeia comissão Administrativa para análises das

amostras apresentadas em procedimento licitatório e

estabelece outras providências”

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Fica nomeada Comissão Administrativa composta de 03 (três) membros abaixo relacionados para

proceder à análise das amostras do certame para “Registro de preços para eventual contratação de empresa,

visando o fornecimento de materiais, mobiliário e equipamentos para implantação do Centro de Reabilitação de

Fisioterapia, destinado ao atendimento dos pacientes do Município de Guanambi-Bahia”, em procedimento

licitatório n. º 008-25PE-FMS, modalidade Pregão Eletrônico.

Presidente:

Vagner Luis Araújo

Matrícula: 9008285

Membros:

Jaques Jean Junqueira

Matrícula: 9009307

Camila Marques Pedreira

Matrícula: 9001282

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 12 de

março de 2025.

Edmilson Nascimento
Secretário Municipal de Saúde